
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» имени Героя Российской Федерации Клещенко 

Василия Петровича 

ПРИКАЗ 

13.02.2025            № 17 

г. Торжок 

Об изменении в учебно-календарном графике работы 

 

В целях упорядочения работы образовательной организации, сохранения единого 

образовательного пространства, обеспечения взаимодействия МБОУ СОШ № 5 им. Героя 

России Клещенко В.П. с общеобразовательными учреждениями, с учреждениями 

дополнительного образования детей, а также с учреждениями культуры, спорта  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать рабочим днем 24.02.2025г. 

 

2. Установить следующий календарный учебный график работы МБОУ СОШ № 5 им. Героя 

России Клещенко В.П. на  2024-2025 учебный год: 

      Выходные праздничные дни: 

04.11.2024г., 10.03.2025г., 01.05.2025г., 09.05.2025г. 

 

3. Классным руководителям довести приказ до сведения обучающихся и их родителей. 

 

 

 


